別記様式第４号（第７条関係）

ふれあい収集利用変更等届

年　　月　　日

佐野市長　様
届出者　住所

氏名

次のとおり届け出ます。
	届出の内容
（該当する番号に○印を記入してください。）
	１.変更　 ２.一時停止　 ３.再開　 ４.中止

	届出の理由
※具体的に記入してください。

	変更、一時停止、再開又は中止を希望する日
	年　　月　　日

	変更内容
※変更の場合に記入してください。
	変更前

	変更後

	備考

【代理申請の場合の代理人記入欄】

代理人　氏名　　　　　　　　　　住所

電話番号（　　　　　）　申請者との関係（　　　　）